

Plan-B ApS

Thoravej 13, 3.
2400 København NV

CVR-nr. 38960792

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 14. juli 2025

Lea Marie Holst-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Plan-B ApS
Thoravej 13, 3.
2400 København NV

CVR-nr.: 38960792

Direktion

Lea Marie Holst-Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed og konsulentvirksomhed i forhold til udsatte familier og unge samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 79.092 mod DKK -2.721.970 sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende, og er i overensstemmelse med forventningerne til året. Den markante og positive ændring i selskabets resultat fra 2023 til 2024, er resultatet af et målrettet og vedholdende fokus på indtægtsskabende aktiviteter og relationer, samt et skarpt øje på omkostningsstrukturen.

Selskabets likviditet har i regnskabsåret været under pres som følge af tidligere års underskud.

Usikkerhed ved indregning og måling

Goodwill knyttet til selskabets aktiviteter er opført med værdi på DKK 566.500. Værdiansættelsen af goodwill er afhængig af at selskabets drift er overskudsgivende.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling i selskabets resultat er fortsat efter regnskabsåret udløb. Selskabets budget for regnskabsåret 2025 udviser et stigende og tilfredsstillende resultat for året. Selskabets rapportering pr. 30. juni 2025 viser et resultat i overensstemmelse med forventningerne for året, og det er forventningen at 2. halvår 2025 tillige forløber i overensstemmelse med de budgetterede forventninger. Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om at stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed som udtrykt i budgettet, og med baggrund heri anser ledelsen virksomheden som en virksomhed i fortsat drift.

Med baggrund heri anser ledelsen virksomheden som en virksomhed i fortsat drift, og forventer i øvrigt selskabets negative egenkapital delvist retableret i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		9.503.963	13.647.053
Personaleomkostninger	3	-9.001.618	-15.901.253
Indtjeningsbidrag		502.345	-2.254.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-206.000	-206.000
Resultat af primær drift		296.345	-2.460.200
Finansielle indtægter		0	265
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-125.967
Finansielle omkostninger	5	-217.253	-140.451
Resultat før skat		79.092	-2.726.353
Skat af årets resultat	6	0	4.383
Årets resultat		79.092	-2.721.970

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	79.092	-2.721.970
Årets resultat	79.092	-2.721.970

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Goodwill		566.500	772.500
Immaterielle anlægsaktiver	7	566.500	772.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	8, 11	0	0
Andre tilgodehavender		284.308	409.332
Finansielle anlægsaktiver	9	284.308	409.332
Anlægsaktiver		850.808	1.181.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.297.276	1.541.075
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	18.345	0
Andre tilgodehavender		33.329	0
Tilgodehavender		1.348.950	1.541.075
Likvide beholdninger		186	468
Omsætningsaktiver		1.349.136	1.541.543
Aktiver i alt		2.199.944	2.723.375

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.264.656	-2.343.748
Egenkapital		-2.214.656	-2.293.748
Anden gæld		458.556	581.186
Langfristede gældsforpligtelser		458.556	581.186
Gæld til kreditinstitutter		2.424.177	2.113.971
Modtagne forudbetalinger fra kunder		238.170	227.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		541.166	224.607
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.266	322.137
Anden gæld		641.265	1.547.272
Kortfristede gældsforpligtelser		3.956.044	4.435.937
Gældsforpligtelser		4.414.600	5.017.123
Passiver i alt		2.199.944	2.723.375
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualaktiver	12		
Eventualforpligtelser	13		
Kontraktlige forpligtelser	14		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	378.222	428.222
Overført via resultatdisponeringen		-2.721.970	-2.721.970
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	-2.343.748	-2.293.748
Overført via resultatdisponeringen		79.092	79.092
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	-2.264.656	-2.214.656

Noter

1. Going concern

Selskabets aktiviteter har været overskudsgivende i regnskabsåret og i overensstemmelse med det forventede. Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2024 negativ.

Selskabets aktiviteter er for 1. halvår 2025 overskudsgivende, og i overensstemmelse med budget, og det er forventningen at resultat 2025 vil være i overensstemmelse med budget, og væsentligt over resultat 2024. Det er derfor forventningen at selskabets likviditetsmæssige situation vil være forbedret i 2025.

Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om opretholdelse af kreditfaciliteter i overensstemmelse med det forventede behov.

Opfyldelsen af budgettet for 2025 som helhed er behæftet med en usikkerhed, men det er ledelsens forventninger at budgettet bliver opfyldt, og med baggrund i det realiserede resultat for 1. halvår, samt tilsagn om kreditfaciliteter er selskabets årsregnskab aflagt for en virksomhed i fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Goodwill knyttet til selskabets aktiviteter er opført med værdi på DKK 772.500. Værdiansættelsen af goodwill er afhængig af at selskabets drift er overskudsgivende.

3. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.305.386	12.893.490
Pensioner	930.890	1.651.529
Andre omkostninger til social sikring	254.001	406.668
Andre personaleomkostninger	511.341	949.566
I alt	<u>9.001.618</u>	<u>15.901.253</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>21</u>

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	206.000	206.000
I alt	<u>206.000</u>	<u>206.000</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	217.253	140.451
I alt	<u>217.253</u>	<u>140.451</u>

6. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	0	0	-4.383
Skat af årets resultat	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>	<u>-4.383</u>

7. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	2.060.000	2.060.000	2.060.000
Kostpris pr. 31. december 2024	<u>2.060.000</u>	<u>2.060.000</u>	<u>2.060.000</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-1.287.500	-1.287.500	-1.081.500
Årets afskrivninger	-206.000	-206.000	-206.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	<u>-1.493.500</u>	<u>-1.493.500</u>	<u>-1.287.500</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	<u>566.500</u>	<u>566.500</u>	<u>772.500</u>

Noter, fortsat

8. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	250.000	250.000	250.000
Afgang i året	-250.000	-250.000	0
Kostpris pr. 31. december 2024	0	0	250.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-250.000	-250.000	-250.000
Af- og nedskrivninger, afgang i året	250.000	250.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	0	0	-250.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	0	0

9. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgo- dehavender	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	284.308	284.308	409.332
Kostpris pr. 31. december 2024	284.308	284.308	409.332
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	284.308	284.308	409.332

10. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024	2023
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	18.345	0
I alt	18.345	0
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	18.345	0
I alt	18.345	0

Noter, fortsat

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til sikker-</u> <u>hed</u>
	DKK	DKK
Skadeløsbrev i fordringer er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.000.000	1.500.000

12. Eventualaktiver

	<u>2024</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>629.627</u>

13. Eventualforpligtelser

Plan-B ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

14. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har 6 mdr. opsigelsesperiode. Den resterende leje-forpligtelse udgør	330.000
Der er indgået aftale om leasing bil. Leasingaftalerne udløber om 3 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	<u>13.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>343.000</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lea Marie Holst-Jensen

Adm. direktør

Serienummer: dfc050de-33c1-4398-a637-7ff93c5780a4

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-07-15 07:09:00 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-07-15 07:11:55 UTC



Lea Marie Holst-Jensen

Dirigent

Serienummer: dfc050de-33c1-4398-a637-7ff93c5780a4

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-07-15 08:03:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.